

Wschowa, dnia 02-04-2024r.

RZP.271.9.2024

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą „Zakup i dostawa nowego sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta i Gminy Wschowa”

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), dalej Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożony przez Wykonawcę wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

#### **Pytanie 1.**

Czy zamawiający dopuści UPS bez panelu LCD ale z diodami sygnalizującymi informacje o stanie zasilania, baterii, obciążenia, usterka i ostrzeżenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza UPS bez panelu LCD.

#### **Pytanie 2.**

Czy oprócz gniazdek francuskich typu E dopuszcza gniazdka typu F Schuko.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gniazdka francuskie typu E oraz gniazdka typu F Schuko.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Załącznik:

Formularz oferowanego sprzętu/OPZ po zmianie z dnia 02-04-2024r.-

Załącznik nr 1 do SWZ.

Z poważaniem:

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy  
Referat z Zamówień Publicznych  
(-)Edyta Stańczak  
*Edyta Stańczak*